UNIRE,

éﬁ%?ﬁ?ﬁ" o

DETERMINAZIONE N. JO\W/bgy, 4 4 \M\ I

AREA/SERVIZ10 UFFICIO LEGALE — OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENS] PER L’ATTIVITA®
PROFESSIONALE PRESTATA DALL’AVY. PETRACCA — PARTI ASSI/GIUSEPPE NAZIO

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.Igs. 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino deil ‘Unione Nazionale per llncremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 17 dellg legge 15 marzo 1997 5, 597,

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e de]le finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, dj conferimento dell’incarico dj
Segretario generale del’UNIRE;

VISTO il d.Igs. 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro qlle
dipendenze della Pubblicq Alnnzinl'strazz"one”; ’ S :

VISTO il dPR. 27 febbraio 2003, n. 97 “Regolamento concernente | ’ammz’nz'sfmz-z'one e la
contabilita degli enti pubblici di cui allg legge 20 marzo 1975, n. 707 o LR

VISTO i1, Regolamento - dj anirmnistrazione ¢ contabilita dell Unize approvatos=r.s
' int‘ei‘minisgtg,r:lalésj,;m-arm 2009;.0 0 R ’

VISTA ia legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva: del’ ASSJ - Agenzia per lo sviluppo del settore
Ippico — quale successore ex lege del"UNIRE;

VISTA 1la nota n. 2011/61291 de] 25/10/2011 con cui I’ASSI ha trasmesso,alle Autorita centrali
competenti per approvazione, unitamente alla documentazione contabile, la deliberazione
commuissariale n. 98 del 25.10.2011 con cui e stato deliberato i bilancio preventivo 2011.

'VISTA la nota del 3 novembre 2011 n. 0021069 del Ministero delle politiche agricole alimentari e
forestali, vigilante, con cui, considerata la presa d’atto de] Collegio sindacale in ordine al suddetto
documento contabile, in attesa della definitiva approvazione del bilancio medesimo, invita ’ASS] a
“valutare la possibilite di operare sempre in dodicesimi ussumendo gli impegni di spesa nei limiti
degli stanziamenti appostati nel bilancio di previsione 20] 17

VISTA la deliberazione commissariale adotlata in datg 7 novembre 2011 n.103 con cui viene
valutata la necessita dj disporre che gli mpegni di Spesa vengano disposti limitatamente, per ogni
mese, ad un dodicesimo dej corrispondenti stanziament; appostati nel bilancio preventivo 2011,
ovvero nei limiti della maggiore spesa necessaria qualora si tratti dj spese obbligatorie e non
suscettibili di impegno e pagamento frazionabilj in dodicesimi;

VISTO la deliberazione de] Commissario approvata dal Ministero V igilante con nota prot.5876 del
13/10/2011  con cui & stato conferito all’Avv. Nicola Petracca il potere dj rappresentare e difendere
I’ASST nel giudizio c¢/Giuseppe Nazio;

VISTA la nota dej 24.11.2011, prot. 549832011, con la quale ’Avv. Nicola Petracca dichiara che
tutte Je pro-forma stampate sy carty mlestata “LABLAW” sono riconducibili alla sua persona ed alla
sua attivita, essende Egli stesso partner delio Studio LABLAW Failla Rotondi e Partneys;

4

darreto



O&_c);{l;éﬁ];g\/%ﬂf

VISTA la pro-forma di fattura del simnomina& Avvocato,‘pr_ot. n. 66535 del 18/1 1/._201 1;

~ATTESO che’la somma da liquidare in favore dell’Avv. Nicola Petracca come da pro-forma

suddetta, congruita dal responsabile dell’Ufficio Legale dell’Agenzia e¢ come da conteggr del
Servizio competente, & pari ad € 6.084,65 comprensiva di spese legali, IVA ¢ CPA a saldo del
dovuto; ' o : : : : o

CONSIDERATO che la spesa di che trattasi, essendosi definita la fase preiiminare del tentati% di

conciliazione, nonché discusse le questioni preliminari di rito e di merito & da ritenérsi obbli gatoria

ed indispensabile e non suscettibile di frazionamento in dodicesimi; .

VISTO il cap. 129.000 “ Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessor che presenta’ la
necessaria disponibilitd e considerato che la spesa-di che trattasi, ¢ compatibile con il limite del
dodicesimo dello stanziamento del bilancio dj previsione 2011; S ' -

DETERMINA

Di impegnare 1a spesa di € 6.084,65 in favore di LABLAW Studio Failla Rofori ¢ Partners sul
cap. 129.000 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessorz’/”dell’e’sarci_,ﬁo Imanziarjo 2011.




	00000001
	00000002

